
шщ
^  A A 4 i

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

28.02.2022 № 33-п
г. Туринск

Об утверждении итогов муниципального этапа научно-практической 
конференции обучающихся Туринского городского округа 

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа научно- 
практической конференции обучающихся Туринского городского округа в 
2021/2022 учебном году и на основании протоколов экспертной комиссии, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа научно-практической 
конференции обучающихся Туринского городского округа в 2021/2022 учебном 
году (Приложение № 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального этапа 
научно-практической конференции обучающихся Туринского городского округа в 
2021/2022 учебном году.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
муниципального этапа научно-практической конференции обучающихся
Туринского городского округа в 2021/2022 учебном году (Приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений:
1) рассмотреть на заседаниях школьных методических объединений

результаты муниципального этапа научно-практической конференции
обучающихся Туринского городского округа в 2021/2022 учебном году;

2) поощрить учителей и обучающихся - победителей муниципального этапа 
научно-практической конференции обучающихся Туринского городского округа в 
2021/2022 учебном году.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника МКУ «Управление образованием» О.П. Мингалеву.

6. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ 
«Управление образованием» http://turinsk-uo.ru/.

Начальник Л.Г. Ситова



Приложение №1 

к приказу начальника  

МКУ «Управления образованием»           

от 28.02.2022 № 33-п 

 

Итоги муниципального этапа научно-практической конференции 

обучающихся Туринского городского округа  

в 2021/2022 учебном году 

 
№ Ф.И. участника ОУ Класс Балл Место 

Направление «Гуманитарное» 

Секция «Историческая» 

1 Баранова Лиана 

Рамильевна 

МАОУ Коркинская 

СОШ 

9 100 1 

2 Неймышев Константин 

Сергеевич,  

Чекунов Егор Иванович 

МАОУ СОШ №1 9 91,7  

3 Никитенко Ксения 

Владимировна 

МАОУ СОШ №1 8 95,96 3 

4 Помаскина Анастасия 

Романовна 

МАОУ СОШ №2 7 93,6  

5 Вишнякова Нелля  

Анатольевна, 

Коршунова Эльвира  

Геннадьевна 

МАОУ СОШ №3 10 98,36 2 

6 Губанова Ульяна  

Вячеславовна, 

Олейникова Ульяна  

Евгеньевна, 

Хомылева Ирина  

Михайловна 

МАОУ СОШ №3 7 88  

Направление «Общественно-политическое» 

Секция «Науки об обществе» 

7 Царегородцев Иван 

Денисович,  

Судакова Мария 

Алексеевна 

МАОУ СОШ №1 9 89,4 1 

8 Боталова Анастасия 

Сергеевна 

МАОУ Усениновская 

СОШ 

8 70,5 3 

Секция патриотической направленности 

9 Попова Алёна Сергеевна,  

Чечётина Полина 

Андреевна,  

Белоусова Екатерина 

Сергеевна 

МАОУ СОШ №1 6, 8 95,6 1 

Направление «Социокультурное» 

Секция «Культурологическая и искусствоведческая» 

10 Ляпунова Софья 

Витальевна 

Спектр  72 3 

11 Харисова Полина 

Альбертовна 

МАОУ Усениновская 

СОШ 

8 92 1 



12 Тюрикова Алена

Владимировна

МАОУ Усениновская

СОШ

7 90 2

Секция «Здоровый образ жизни»

13 Отоян Амест Самвеловна МАОУ СОШ №2 8 89,7 1

14 Семейкина Валерия

Олеговна

МАОУ СОШ №3 10 81,7 2

Секция «Современные технологии в социально-культурной сфере»

15 Лыжин Роман Иванович,

Боярский Сергей

Викторович

МАОУ СОШ №1 8 76 2

             
                    



Приложение №2 
к приказу начальника 
МКУ «Управления образованием» 
От 28.02.2022 № 33-п

Педагоги, подготовившие победителей муниципального этапа научно- 
практической конференции обучающихся Туринского городского округа

в 2021/2022 учебном году

№ Образовательное
учреждение

Ф.И.О. педагога

1 Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№1 г. Туринска

Тетюцкая Анжелика Рудольфовна, 
учитель истории и обществознания 
Царегородцева Марина Сергеевна, 
учитель русского языка и литературы

2 Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№2 имени Ж.И. Алфёрова г. 
Туринска

Кузнецова Татьяна Владимировна, 
учитель химии, физики и биологии

3 Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение Коркинская 
средняя общеобразовательная 
школа

Реутова Людмила Михайловна, учитель 
начальных классов

4 Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение Усениновская 
средняя общеобразовательная 
школа

Прошкина Ольга Дмитриевна, педагог- 
организатор


